
 1 

          R O M Â N I A 

            Judeţul Alba 

  ORAŞUL  OCNA  MUREŞ 

     CONSILIUL LOCAL                 

 

HOTĂRÂREA NR 166 

             Privind  rectificarea bugetului local pe anul 2014 conform anexei .   

        

             CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI OCNA MUREŞ, întrunit în şedinţă ordinară   la 

data de 28.08.2014 ca urmare a emiterii dispoziţiei de convocare nr.812/22.08.2014, de către 

primarul oraşului Ocna Mureş, jr. Vinţeler Silviu; 

Având în vedere referatul  si raportul nr  11437/28.08.2014  înaintat de catre  Direcţia 

Economică din cadrul aparatului de specialitate al primarului orasului Ocna Mures, avizul  

comisiilor de specialitate ale Consiliului local al orasului Ocna Mures,   coroborate cu dispoziţiile 

cuprinse în  Legea 273 din 29.06.2006 privind finantele publice locale cu modificarile si 

completarile ulterioare;  

            În temeiul art.36 alin 4 litera a şi art.45, p-ctul.2 din Legea nr.215 din 23 aprilie 2001 

privind administraţia publică locală; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

          Art.1. – Se aproba  rectificarea bugetului local pe anul 2014, conform anexei.  

          Art.2 -Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se împuterniceşte primarul 

oraşului Ocna Mures, jr. Vinteler Silviu.  

       Se comunică la:  

       - Institutia Prefectului- judetul Alba; 

       - Primarul oraşului Ocna Mureş; 

       - Direcţia Economică din cadrul aparatului de specialitate al primarului orasului Ocna Mures.          

   

 Ocna Mureş, 28.08.2014 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                               CONTRASEMNEAZĂ, 

STOICA ALIN SEBASTIAN                                                  SECRETAR ORAS, 

                                                                                                 JR. FLORIN NICOARA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ED/DACT:T.O.M 

EX:3;ANEXE:1;                                  Nota: consilieri in functie:17; prezenti: 15; voturi pentru: 15. 

 

 

 

 

 

 


